
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 – 19176 – Poz. 3252

3252

UCHWAŁA Nr XXXV/303/09 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 23 września 2009 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z parku zespołu pałacowo – parkowego w Smogulcu”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: DzU 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miasta i 
Gminy Gołańcz uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się „Regulamin korzystania z parku 
zespołu pałacowo - parkowego w Smogulcu” w na-
stępującym brzmieniu:

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU ZESPOŁU 
PAŁACOWO - PARKOWEGO W SMOGULCU

1. Park jest obiektem stanowiącym własność gmi-
ny Gołańcz.
2. Obowiązki administratora terenu pełni Miasto i 
Gmina Gołańcz.
3. Teren parku służy rekreacji oraz aktywnemu 
wypoczynkowi w miejscach do tego wyznaczonych.
4. Park jest otwarty: w sezonie wiosenno - letnim 
tj. od 1 kwietnia do 31 października w godz. od 800 
do 2300, w sezonie jesienno - zimowym tj. 1 listopa-
da do 31 marca w godz. od 800 do 2000.
5. Na obszarze parku obowiązuje zakaz:
a) zaśmiecania terenów zielonych i zbiorników 
wodnych,
b) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz roz-
kopywania gruntów, trawników i kwietników,
c) niszczenia i uszkadzania budynków, ogrodzeń 
i urządzeń parkowych (ławek, lamp itp.),
d) spożywania napojów alkoholowych, środków 
odurzających oraz przebywania w stanie nie-
trzeźwym i pod wpływem środków odurzają-
cych

e) palenia ognisk bez zgody administratora, po-
zostawiania palących się przedmiotów,
f) jazdy na rowerach,
g) powodowania hałasu, a także używania sprzę-
tu nagłaśniającego bez zgody administratora,
h) wnoszenia i używania materiałów pirotech-
nicznych, wybuchowych i szkodliwych sub-
stancji chemicznych, 
i) wjazdu wszelkich pojazdów mechanicznych 
bez zgody administratora, z wyjątkiem wóz-
ków inwalidzkich, 
j) wprowadzania psów bez smyczy i kagańca,
k) umieszczania bez zgody administratora tablic, 
napisów oraz ogłoszeń, 
l) organizowania imprez bez zgody administra-
tora.

6. Naruszenie postanowień regulaminu podlega 
karze grzywny przewidzianej w Kodeksie wykro-
czeń.

§2. Regulamin korzystania z parku zespołu pałaco-
wo - parkowego w Smogulcu podaje się do wiado-
mości publicznej na specjalnych tablicach informa-
cyjnych w parku.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Gołańcz.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewody Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko


